

SCANWO DK A/S

Skomagervej 13
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/05/2016

Anders Hankelbjerg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SCANWO DK A/S Skomagervej 13 7100 Vejle
	CVR-nr: 33857527 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Sydbank Kirketorvet 4 7100 Vejle
Revisor	AB REVISION. HEDENSTED ApS (REGISTRERET REVISORANPARTS- SELSKAB) Østerbrogade 25 8722 Hedensted DK Danmark CVR-nr: 14767134 P-enhed: 1000801855

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter handel og produktion af træhuse samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året udviser et overskud på tkr. 445 før skat, hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Resultatet giver en forøget positiv egenkapital, som herefter udgør tkr. 888 incl. foreslået udbytte på tkr. 200.

Resultatet er opnået gennem et højere aktivitetsniveau og dermed større omsætning. Omsætningsstigningen forsætter i 2016 hvor ordretilgangen har været og p.t. er god.

Resultatet for 2016 vil være påvirket af den skærpede konkurrencesituation på parcelhusmarkedet, men der forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.821.457	3.237.314
Personaleomkostninger	1	-2.308.792	-2.294.689
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.667	-37.688
Resultat af ordinær primær drift		485.998	904.937
Andre finansielle indtægter		4.270	31.039
Andre finansielle omkostninger		-45.348	-58.795
Ordinært resultat før skat		444.920	877.181
Skat af årets resultat	2	-99.858	-25.900
Årets resultat		345.062	851.281
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		145.062	851.281
I alt		345.062	851.281

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		53.333	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		53.333	0
Deposita		30.000	110.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	110.000
Anlægsaktiver i alt		83.333	110.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.125.428	665.711
Andre tilgodehavender		17.917	4.902
Periodeafgrænsningsposter		75.425	69.591
Tilgodehavender i alt		1.218.770	740.204
Likvide beholdninger	3	1.191.936	1.458.371
Omsætningsaktiver i alt		2.410.706	2.198.575
Aktiver i alt		2.494.039	2.308.575

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		187.637	42.576
Forslag til udbytte		200.000	0
Egenkapital i alt		887.637	542.576
Hensættelse til udskudt skat		4.999	0
Hensatte forpligtelser i alt		4.999	0
Gæld til banker		10.297	1.279
Leverandører af varer og tjenesteydelser		908.965	1.248.548
Skyldig selskabsskat		88.000	19.900
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		594.141	496.272
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.601.403	1.765.999
Gældsforpligtelser i alt		1.601.403	1.765.999
Passiver i alt		2.494.039	2.308.575

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	-1.897.416	-1.926.831
Pensionsbidrag	-282.357	-282.906
Andre omkostninger til social sikring	-129.019	-84.952
	<u>-2.308.792</u>	<u>-2.294.689</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	-94.000	-25.900
Ændring af udskudt skat	-4.999	0
Regulering vedrørende tidligere år	-859	0
	<u>-99.858</u>	<u>-25.900</u>

3. Likvide beholdninger

Indestående på deponeringskonti i Sydbank tkr. 823

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser: Tkr. 407

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Sikkerhedsstillelser: Indestående på deponeringskonti i Sydbank tkr. 823, til sikkerhed for byggeprojekter.

Garantiforpligtelser: Betalingsgaranti tkr. 400 samt byggegaranti tkr. 519